
UNISA9900059353402033161. Record Nr.

Titolo Le impugnazioni delle sentenze tributarie : l' appello alla Commissione
Tributaria Regionale, il ricorso di Cassazione, la revocazione / Nunzio
Santi Di Paola, Francesca Tambasco

Pubbl/distr/stampa Santarcangelo di Romagna : Maggioli, 2014

ISBN 978-88-387-8276-3

Descrizione fisica 165 p. ; 24 cm

Collana I fascicoli di diritto ; 8

Altri autori (Persone) TAMBASCO, Francesca

Disciplina 343.4504

Soggetti Sanzioni tributarie

Collocazione XXIV.5.C. 1109

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Autore SANTI DI PAOLA, Nunzio

Materiale a stampa

Monografia



UNISANNIOCFI02021452. Record Nr.

Titolo Il protezionismo imperfetto : Luigi Luzzatti e la tariffa doganale del
1878 / Paolo Pecorari

Pubbl/distr/stampa Venezia, : Istituto veneto di scienze lettere ed arti, 1989

Descrizione fisica 451 p. ; 24 cm.

Collana Biblioteca luzzattiana ; 1

Classificazione Se.i.7.4.15

Disciplina 336.2
336.264
382.7
382.73
382.7309450842
945.091092

Soggetti Tariffe doganali - 1878

Collocazione POZZO LIB.ECON MON                7192

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Autore Pecorari, Paolo <1943-2022>

Materiale a stampa

Monografia


