

1. Record Nr.	UNISA990005935340203316
Autore	SANTI DI PAOLA, Nunzio
Titolo	Le impugnazioni delle sentenze tributarie : l' appello alla Commissione Tributaria Regionale, il ricorso di Cassazione, la revocazione / Nunzio Santi Di Paola, Francesca Tambasco
Pubbl/distr/stampa	Santarcangelo di Romagna : Maggioli, 2014
ISBN	978-88-387-8276-3
Descrizione fisica	165 p. ; 24 cm
Collana	I fascicoli di diritto ; 8
Altri autori (Persone)	TAMBASCO, Francesca
Disciplina	343.4504
Soggetti	Sanzioni tributarie
Collocazione	XXIV.5.C. 1109
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

2. Record Nr.	UNISANNIOCFI0202145
Autore	Pecorari, Paolo <1943-2022>
Titolo	Il protezionismo imperfetto : Luigi Luzzatti e la tariffa doganale del 1878 / Paolo Pecorari
Pubbl/distr/stampa	Venezia, : Istituto veneto di scienze lettere ed arti, 1989
Descrizione fisica	451 p. ; 24 cm.
Collana	Biblioteca luzzattiana ; 1
Classificazione	Se.i.7.4.15
Disciplina	336.2 336.264 382.7 382.73 382.7309450842 945.091092
Soggetti	Tariffe doganali - 1878
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 7192
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia